

**Green Totalentreprise ApS**  
Vardevej 110, 6933 Kibæk

CVR-nr. 43 07 93 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

Trine Hvornum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Totalentreprise ApS Vardevej 110 6933 Kibæk
	Telefon: 23252701 Hjemmeside: <a href="http://www.green-totalentreprise.dk">www.green-totalentreprise.dk</a>
	CVR-nr.: 43 07 93 79 Stiftet: 23. februar 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Hvornum
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Hytta Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde services inden for havearbejde, byggeri og lignende totalentrepriser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>23/2 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.293</b>	<b>130.782</b>
1 Personaleomkostninger	-405.866	-133.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.500
Andre driftsomkostninger	-59.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-97.073</b>	<b>-7.754</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.381	-913
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.454</b>	<b>-8.667</b>
Skat af årets resultat	18.577	376
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.877</b>	<b>-8.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.877	-8.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.877</b>	<b>-8.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>89.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>89.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.123	28.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.125	0
Udskudte skatteaktiver	18.953	376
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.667</u>	<u>16.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.868</u>	<u>45.618</u>
Likvide beholdninger	<u>5.304</u>	<u>31.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.172</u></b>	<b><u>77.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.172</u></b>	<b><u>167.083</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-89.168	-8.291
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.168</b>	<b>31.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.805	93.439
Anden gæld	107.535	27.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.340	135.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.340</b>	<b>135.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>75.172</b>	<b>167.083</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.291	31.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.877	-80.877
	<b>40.000</b>	<b>-89.168</b>	<b>-49.168</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	23/2 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	401.468	129.527
Andre omkostninger til social sikring	4.398	3.509
	<b>405.866</b>	<b>133.036</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.381	913
	<b>2.381</b>	<b>913</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hytta Holding ApS, CVR-nr. 43064630, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		